ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ ЛЬ 1

к договору поручения ЛЪ 5 от 09.06.201б г.

г. Оренбу рг 09 декабря 20I'7 r,

Конкурсный управляющий Подкопаев Олег Игоревич, действующий на основании Решения
Арбшгражного суда Оренбургской области по деJry NЬ А47-10З4|120|З от 11.04.2014 г. в интересirх

Закрытого акционерного общества <<Птицесовхоз <<Родинa>), именуемый в дальнейшеМ.ЩОВЕРИТЕЛЬ, С

одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью <<Антикризисная управлеЕIIеск:UI
компания)), в лице Генерального директора Храмовой Татьяны Константиновны, действующей на

основании Устава, именуемое в дальнейшем ПоВЕРЕнньй, с другой стороны, составили настоящее

соглашение о нижеслед/ющем:

1. Стороны договорились продлить срок договора порlпrения Ns 5 от 05.06.2016 г. - до 05 ДекабРя
2018 года.

2. Настоящее соглашение составлено в двухэкземплярах, одиниз которьгхнаходитсяу
ПОВЕРЕННОГО, лругой - у ЩОВЕРИТЕЛrI.

З. ЮРИЛ{tIЕСКИЕ АДРЕСА И ПОДrШСИ СТОРОН:

ДОВЕРИТЕЛЬ: <Пти
кая обл.. С

Подкопаев О.И.

ПОВЕРЕННЫЙ: ооо
23а. оГРН 1075б5

Т. К. Храмова

коtdпания>

ýnlor$